ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN TUY PHƯỚC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTHT        Tuy Phước, ngày         tháng 5 năm 2022
V/v cung cấp số lượng lao

động hiện đang làm việc tại
Cụm công nghiệp Phước An,

huyện Tuy Phước

Kính gửi: Sở Y tế Bình Định

 Ủy ban nhân dân huyện Tuy Phước nhận được Công văn số 1684/SYT-
NVY ngày 09/5/2022 của Sở Y tế Bình Định về việc báo cáo số lượng công nhân
trong khu, cụm công nghiệp. UBND huyện Tuy Phước cung cấp số lượng công
nhân hiện đang làm việc tại Cụm công nghiệp Phước An, huyện Tuy Phước như
sau:

STT Tên Cụm công nghiệp Tổng số lao động hiện đang
làm việc tại CCN (người)

Ghi chú

01 Phước An 2.645

Đề nghị Sở Y tế Bình Định xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT KSBT Bình Định;
- Phòng KT&HT;
- Lưu: VT

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

    Nguyễn Ngọc Xuân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-11T09:56:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Văn Nhựt<nhuttv@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-11T10:46:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-11T16:39:30+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-12T07:17:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-12T07:18:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-12T07:18:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!